KREIDLER

L T
ﬂzwr’

KREIDLER FAHRZEUGBAU
7014 KORNWESTHEIM

J s



10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Ersatzteilbestellungen bitten wir zu unterschreiben und mit lhrer Anschrift (Bestim-
mungsbahnhof) zu versehen. Sie vermeiden dadurch unliebsame Verzogerungen beim

Versand.

Die Lieferung von Ersatzteilen erfolgt grundsétzlich durch unsere KREIDLER-Héndler.
Privatpersonen kénnen vom Werk nicht beliefert werden. .

Reklamationen kénnen nur innerhalb 8 Tagen nach Empfang der Sendung geltend

. gemacht werden. Die Einsendung des Lieferscheines und der Frachtpapaiere ist dazu

unbedingt erforderlich.

Werden Fahrzeuge oder Tq‘aile zur Reparatur an uns eingesandt, bitten wir dringend,
ein Verzeichnis der mitfolgenden Zubehér- und Ausstattungsteile beizufiigen. Im an-
deren Falle kénnen wir keine Gewihr fiir fehlende Teile Gbernehmen. Vergessen Sis
auch nicht, ein Begleitschreiben mitzusenden, aus dem die Art des Schadens oder die
von uns auszufiihrenden Arbeiten zu ersehen sind.

Da jeder uns zur Reparatur eingesandte Motor vor Verlassen des Werkes einem Pro-
belauf unterzogen wird, bitten wir, die eingesandten Motoren vollstandig, also mit Ziin-
der, Vergaser und Ziindkerzen einzusenden.

Wird ein Kostenvoranschlag gewiinscht, so ist dies besonders anzugeben. Die Zusen-
dung erfolgt sonst ohne vorherige Benachrichtigung. )

Wird nach Erhalt des Kostenvoranschlags eine Reparatur abgelehnt und die Riicksen-
dung des nicht instandgesetzten Motors verlangt, behalten wir uns vor, die fir die
Feststellung des Schadens aufgewendete Zeit in Rechnung zu stellen.

Die Pfeile in der Ersatzteilliste geben den Umfang der vollstandigen (mit, ,vollst.“ be-
zeichneten) Teile an. Nicht zugehdrige Teile unterbrechen die Pfeillinie durch einen

Bindestrich.

Bei Bestellung von Ersatz-Kolben ist es unbedingt notwendig, die Buchstabenbezeich-
nung derselben anzugeben. Diese befindet sich beim Kolben auf dem Kolbenboden und
beim Zylinder auf der oberen Dichtfliche. Die Angabe dieser Buchstabenbezeichnung .
ist deshalb besonders wichtig, weil sie die genaue Zylinderbohrung und den genauen
Kolbendurchmesser kenntlich macht.

Teile, die bei den bisherigen FLORETT-Typen noch nicht verwendet wurden und in dieser
Ersatzteilliste erstmals erscheinen, sind durch fettgedruckte Ersatzteilnummern -ge-
kennzeichnet.

KREIDLER FAHRZEUGBAU
7014 Kornwesthelm |
Kundendienst-Abtellung



INHALTSVERZEICHNIS Seite
Gruppe: " Alphabetisches Sachverzeichnis 73-75
Motor: " Motor mit Befestigungsteilen 9
Gehiiuse: Gehéuse links, Welle flr

Kupplungsbetatigung 11

Gehéduse rechts, Gehausedeckel

fir Kupplung 13
Hand- und FuBschaltung: Schaltwelle, Schaltelement,

Schaltstange, FuBschalthebel 15 -
Zylinder und Zylinderkopf: Zylinder, Kolben, '

Zylinderkopf, Motorhaube 17
Kurbeiltrieb, Primérantrieb: Kurbeltrieb, Pleuelstange, Ritzel 19
Primirantrieb, Kupplung: Kupplungsrad, Lamelle, Druckfeder 21
Schaltgetriebe: Vorgelegewelle; Keilwelle,

Zahnréder, Kettenritzel, Schaltgabel 23
/Kickstarterwelle: Kickstarterwelle, Gewindemuffe,

Schleppfeder, Kickstarterrad,

Kickstarterhebel 25
Geblésekiihlung: Grundplatte, Oberteil 27
Vergaser, Saugschallddmpfer: BING 1/14/99, Saugschalldampfer 29
Ziindanlage: Schwunglichtmagnetziinder

BOSCH 22 Watt. 31
Fahrgestell: Hauptrahmen, Steuerlager,

LenkschloB, Steuerkopfverkleidung 33

Sitzbank, Gepacktrager,

Hinterrad-Kotflligel 35

Hinterradschwinge, Federbeine,

Stander, Soziusrasten 37

Unterbau, FuBrasten, Bremshebel, .

Bremslichtschalter, Bremszug 39
Teleskopgabel: . Teleskopgabel, ungedampft 41

Steuerlager, Gabelverkleidung,

Vorderrad-Kotflligel 43




Gruppe:

Seite

Lenker:

Motorverkieidung und
Kettenkasten:

Kraftstoffanlage:
Auspuffanlage:

Vorderrad:
Hinterrad:

Elektrische Ausriistung:
(Fahrgestell)

Werkzeug:

Sonderzubehdr:

_ Sortimente:

Alphabetisches
Sachverzelichnis:

Lenker, Lampenhalter, Gasdrehgriff,
Gaszug, Vorderradbremszug, Klingel

Kupplungshebel, Kupplungszug,
Rickblickspiegel

Schaltdrehgriff, Schaltzug,
bei Handschaltung

Motorverkleidung, Kettenkasten unten,
Kettenkasten oben

Kraftstoffbehdlter, Kraftstoffhahn
Auspuffrohr, Schalldampfer

Vorderrad, Bereifung,
Vorderradbremsnabe

Hinterrad, Bereifung,
Hinterradbremse

Scheinwerfer

Scheinwerfer, Lenkschalter,
Tachometer

SchluBlicht

Werkzeugbehélter, Werkzeugsatz,
Luftpumpe

Beinschutz

Radialdichtringe, Kugellager,
Dichtungen

’

47

49

51
53

55
57
59 - 61
65
67

69

71
72

73-75



K 543111a




Gruppe: Motor

Bild-

Ersatzteil-

Nr. Nr. Benennung Anzahl Bemerkung
1 15.88.00 Motor, volist., 3 Génge,
mit Handschaltung, Kickstarter,
Schwunglichtmagnetziinder 22 Watt,
Vergaser 14 ¢, Ritzel z = 12 1
2 15.85.00 Motor, volist., 3 Génge,
mit FuBschaltung, Kickstarter,
Schwunglichtmagnetziinder 22 Watt,
Vergaser 14 ¢, Ritzel z = 12 1
5 00.10.41  Sechskantschraube M8 x 85 1
6 00.10.42 Sechskantschraube M8 x 95 1
7 00.10.73  Sechskantschraube M8 x 100 1
8 00.43.38 Federring B8 3
9 00.20.22 Sechskantmutter M8 3
10 47.03.04 Distanzstiick fiir Motorverkleidung 1



10

19

K 543107




Gruppe: Motor/Gehéuse links

ﬁir'd' rl\Elrrsatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung

— | 15.01.01b Geh&use links, mit Lagerbuchse 1 Handschaltung
1 T | 1521.01b Gehduse links, mit Lagerbuchsen 1 FuBschaltung
2 ¢ \ 15.01.03 Lagerbuchse 1
3 ¥ 15.21.03 Buchse 1
4 15.01.26  Druckfeder fur Handschaltung 1
- 15.21.26  Druckfeder fiir FuBschaltung 1 .
. Schaltarretierung
5 15.01.25 Hilse 1
6 00.69.36 Stahlkegel 6 ¢ Klasse I 1
7 00.33.00 VerschluBscheibe 14 1
8 00.76.51  Radialdichtung DC 20 x 30 x 4/1
fiir Kickstarterwelle ‘ 1
9 00.70.08  Dichtring C6 x 10 DIN 7603, fiir Gehduse-
schraube am unteren Totpunkt 1
10 -15.01.11  PaBhiilse :
11 00.63.00 Kugellager BO17
fir Kurbelwelle 1
12 00.61.00 Kugellager 6201/C3 zum Einpressen
fiir Vorgelegewelle 1} dor Kugellage! v ¢
13 00.61.30 Kugellager 6302/C3 ) erwarmen
fur Keilwelle 1
14 00.22.00 Stiftschraube M8 x 95
15 00.76.53 Radialdichtring 17 x 28 x 8
fur Kurbelwelle 1
16 00.77.50 Radialdichtring B 15 x24 x7
fur Keilwelle 1
17 15.51.12 Welle fiir Kupplung 1
18 - 15.01.95 Hebel fiir Kupplung 1
19 15.10.07  Rickholfeder 1
20 15.01.14  Scheibe 1 zur Befestigung
21 00.11.22  Sechskantschraube M6 x 12 1 } ggge'fs”gg'lggs'
22 00.43.37 Federring B6 DIN 127 1 Welle
23 15.51.04 Rundschnurring 1
24 00.31.06 Pappscheibendichtung 5,3 1 Zur Sicherung
25 00.55.15  Halbrundkerbnagel 5 x 22 1 } e atgngawalle
26 00.10.36  Sechskantschraube M6 x 80 2
27 00.10.37  Sechskantschraube M6 x 70 1
28 00.10.44 Sechskantschraube M6 x 75 1
29 00.10.58 Sechskantschraube M6 x 67 1
30 00.10.39  Sechskantschraube M6 x 26 5
31 00.70.01  Dichtring C12 x 16 DIN 7603 1
32 , 11.00.19  OlablaBschraube 1



K545103a

12




Gruppe: Motor/Gehéuse reghts

ﬁir"d' En;s.atzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
- ‘ 15.01.05b Gehiuse rechts, mit Lagerbuchse 1 Handschaltung
1 — 15.21.05b Gehiuse rechts, mit Lagerbuchsen
: mit Anschlagbolzen 1 FuBschaltung
2 ) 15.01.03 Lagerbuchse 1
3 — 15.21.03 Buchse 1
4 | 15.01.06  Anschlagbolzen fiir Kickstarter
’ und Federhalterung 1
5 v v 00.20.19  Sechskantmutter M6 '
eingepreBt und verklemmt 2
6 00.76.55 Radialdichtring 14 x 22 x 5 B1
fur Schaltwelle 1
7 15.21.20 Gehausedichtung 1
: 00.63.00 Kugellager BO17
fur Kurbelwelle 1
9 00.60.31  Kugellager 6004/C3 zum Einpressen
fiir Vorgelegewelle 1 de‘:'hgl‘,‘é’:';ﬁ?ﬁ'mo
10 00.61.01 Kugellager 6202/C3 erwarmen
fir Keilwelle 1
1 00.22.00  Stiftschraube M8 x 95 ) 2
12 00.76.53 Radialdichtring 17 x 28 x 8
fur Kurbelwelle 1
13 00.43.63 Federscheibe B6 18
14 00.20.19  Sechskantmutter M6 8
15 37.51.10 Bodenwanne 1
16 00.43.63 Federscheibe B6 4
17 00.20.19  Sechskantmutter M6 2
18 15.60.04 Gehdusedeckel 1
20 15.10.02 Dichtung 1
21 00.16.11  Linsensenkschraube M6 x 40 6
22 00.16.12  Linsensenkschraube M6 x 35 1
23 00.70.01  Dichtring C12 x 16 1
1

24 11.00.19  Oleinfiillschraube



%\28
m .

14\”@15
10\@711
28 | ' i
3§§ 13\r éﬁ’\ 12
2 9
25\ é:’: s 26
S 8 ‘
- 16 5
> 1
—
3
18 %7
| \rsg
25 D @

N

_—

(o]

K 543103

14



Gruppe: Motor/Hand- und FuBschaltung

Ersatzteil-

ﬁirl_d'~ Nr. Benennung Anzahl Bemerkung
1 15.01.82  Schaitwelle, volist. 1
2 15.01.30  Schalthebel 1 Handschaltung
3 15.01.31  Distanzhiilse 1
- 15.21.92  Schaltelement, volist. 1
4 15.21.93  Schaltelement 1
5 15.21.08  Exzenterschraube 1
6 00.43.63 Federscheibe B6 2
7 00.20.19  Sechskantmutter M6 1
8 15.21.09  Riickholfeder 1
9 15.21.10  Schaltplatte 1
10 15.21.11  Mitnehmer 1
1 00.53.07 Zylinderstift 4 m6 x 8 2
12 15.21.12  Klinke 2
13 15.21.13  Klinkenfeder 1
14 15.21.14  Klinkenabheber 1 FuBschaltung
15 15.21.16  Distanzscheibe 1
16 00.46.64  Sicherungsring 10 x 1 1
17 15.20.90 Schaltantrieb, vollst. 1
18 15.20.93 Schaltstange, volist. 1
19 15.20.11  Abdeckkappe 1
20 00.01.68 Rundschnurring R14-2 2
21 '00.46.50 Sicherungsring 14 x 1 1
22 15.20.15  FuBschalthebel 1
23 15.50.16 Schélthebelgummi 1
24 00.43.63 Federscheibe B6 2
25 00.11.32 Sechskantschraube M6 x 25 1
26 00.48.03  Sicherungsscheibe 12 1
27 1550.18  Ausgleichscheibe 0,75 mm 3 { 5ol Handschaitung
28 15.21.17  Ausgleichscheibe 0,2 mm . B. él;r;l A‘#S?JS!S’.‘S
- 15.21.18  Ausgleichscheibe 0,5 mm n, B. » der Schaltwellen,

das 0,3 mm nicht
tiberschreiten
darf

15



16

. K 545105b




Gruppe: Motor/Zylinder, Kolben, Zylinderkopf, Motorhaube

Bild-

N ﬁfatztell- Benennung Anzahl Bemerkung
1 15.23.92 Zylinder 1
2 15.03.02 Dichtung fiir Saugleitung 1
3 1543.10  Vergaserstutzen 1
4 15.03.04  ZylinderfuBdichtung 1
5 00.43.63 Federscheibe B6 2
6 00.20.19  Sechskantmutter M6 2
7 -15.23.95 Kolben, vollist. 1
8 00.90.07 Rechteckring 1,5 hoch 2
10 15.23.11  Kolbenbolzen 14 ¢ 1
11 00.48.01  Sicherungsring fiir Kolbenbolzen 2
12 15.03.06  Zylinderkopf 1
13 15.03.05 Zylinderkopfdichtung 1
14 00.30.03  Scheibe 8,4 4
15 00.20.22  Sechskantmutter M8 4
- 15.04.02  Motorhaube fiir Luftfiihrung 1 Handschaltung
16 15.54.02 Motorhaube fiir Luftfiihrung 1 FuBschaltung
17 00.16.12  Linsensenkschraube M6 x 35 1
18 00.16.13  Linsensenkschraube M6 x 42 1
19 08.11.03 Ziindkerze 175 WE 1
20 15.02.06 teilabgeschirmter Entstorstecker 1
21 15.12.03 Regenschutzkappe 1
22 15.02.05 Kerzenabdeckkappe 1

am Kolbenboden ein Buchstabe eingeschlagen, der das genaue MaB an-
gibt. Bei Zylinder- oder Kolbenbestellungen immer den benétigten Buch-

I Auf jedem Zylinder ist an der oberen Dichtfldche und auf jedem Kolben

staben angeben.

17



|

20

gﬁm@@ ¢

(=]
-

Wo

'+]

K 545106 a

18




Gruppe: Motor/Kurbeltrieb, Primérantrieb

rsatzteil-

ﬁ'r'_d' . F\lr. Benennung Anzahl Bemerkung
15.05.02 Pleuelbuchse fiir Pleuel ohne Nadelkifig
am Kolbenbolzen 1
1 15.65.00 Kurbeltrieb, vollst. mit Pleuel 1
2 15.65.61 - Pleusl - 1
15.65.02 Nadelkafig 1
" Toleranzgruppen 0-2; -2 -4; -4 -6;
-1-3;-3-5;-6-7Tu
Radialluft zwischen Kolbenbolzen und
Nadellager darf 0-11 u betragen.
Beim Auswechseln des Nadelkafigs
entsprechend paaren.
4 15.65.66 Nadelkéafig 1
Toleranzgruppen 0-2; -2 -4; -4 -6,
. 6-8 u
Radialluft zwischen Kolbenbolzen und
Nadellager darf 8-14 u betragen.
Beim Auswechseln des Nadelkafigs
entsprechend paaren.
Ausgleichscheibe fiir
Kurbelwellenlagerung:
5 15.05.07 0,1 mm n.B. 2um Ausgleich des
- 15.05.08 0,2 mm n.B. ¢ e et
15.05.09 0.15 mm nB uberschreiten darf
6 00.80.01 Scheibenfeder 3 x 3,7 1
7 15.07.18a Ritzel z = 21 1
8 15.07.19  Abstandsring fiir Kurbelwellenkonus 1
9 00.43.41  Federring B10 links 1 R
10 00.20.27  Sechskantmutter M10 x 1 links 1

19



>

20




Gruppe: Motor/Primérantrieb, Kupplung

ﬁir'.d' Eﬁatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung

1" 15.07.90a Kupplungsrad, vollst., z = 77 1

12 15.07.03 Buchse 1

13 15.07.04  Kupplungskorb 1

14 15.57.20 Feder 1

15 00.58.53 Senkniet 2,6 x 6 2

16 00.58.51  Senkniet 4 x 8 6

17 15.07.92 Kupplungsmuffe . 1

18 15.07.07 Decklamelle 1

19 15.07.11  Tellerfeder fiir Kupplung 1

20 00.10.39  Sechskantschraube M6 x 26 3

21 15.07.17  Scheibe 1

22 00.47.50 Sicherungsblech 13 1

23 00.20.52 Sechskantmutter M12 x 1 1

24 15.07.09 Reiblamelle 4

25 15.07.10 Innenlamelle 3

26 15.07.12  Druckstift kurz 1

27 150715 Ausgleichscheibe 0,5 mm n.B.) Shisls saisenen
Druckstift und

- 15.07.16  Ausgleichscheibe 1,5 mm n.B. gggk';i’f‘rg&ev
betragen soll

28 15.07.08  Druckplatte 1

29 15.07.13  Sicherungsblech 1 2um Ausgleich des
Axialspiels

30 130615  Ausgleichscheibe n.B. | Fubehetsrad und

Kugellager,
das 0,2 bis 0,5 mm
betragen soll

21



@—M—ﬁ n

227

©O—— 10

A

(@

o)1
@— 14

12

K 543 105

22



Gruppe: Motor/Schaltgetriebe

Bild-

Ersatzteil-

Nr. NI Benennung Anzahl Bemerkung
1 15.0690 Vorgelegewelle, vollst.
mit Welle 13 Zahne, Schaltrad z = 20,
Zahnrad z = 26 1
2 15.06.09  Ausgleichscheibe 0,1 mm n.B.
: zum Ausgleich des
- 15.06.12  Ausgleichscheibe 0,3 mm n.B. Axialspiels der
] Vorgeleaewelle,
- 15.06.13  Ausgleichscheibe 0,5 mm n.B. E,a%{";b‘;'fsgﬁfeﬁ'g;
- 15.06.15 Ausgleichscheibe 1,0 mm nB.)
3 15.06.11  Druckstift lang 1
4 00.69.28 Kugel 6 mm O 1
5 15.06.04 Keilwelle 1
6 15.06.06 Zahnrad z = 47 1 -
7 15.06.91 Schaltrad z = 40, vollst. 1
8 15.06.08  Zylinderstift 4
9 15.06.93 Zahnrad z = 34, vollist. 1
10 11.00.25 Anlaufscheibe 0,1 mm n. B. zum Ausgleich
’ des Axialspiels
- 11.00.32  Anlaufscheibe 0,3 mm n.B. der Keilwelle,
das 0,1 bis 0,2 mm
- 11.00.33  Annlaufscheibe 0,5 mm n.B. |jicht Uberschreiten
11 00.46.60 Sicherungsring 15 x 1 2
12 15.20.20 Kettenritzel z = 12 1
13 00.47.50 Sicherungsblech 13 1
14 00.20.52 Sechskantmutter M12 x 1 1
15 15.06.84  Schaltgabel, volist. 1



24

K 543108




Gruppe: Motor/Kickstarterwelle

Bild- Ersatzteil-

Nr. Nr. Benennung Anzahl Bemerkung
1 15.18.90 Kickstarterwelle, vollst.,
mit Gewindestiick 1
2 15.18.07 Federbuchse 1
3 15.08.03  Anlaufscheibe 4
4 15.1891  Kickstarterrad, vollst., z = 48 1 zum Ausgleich des
g Axialspiels der
5 13.06.15  Ausgleichscheibe , n. B. Kickstarterwelle,
das 0,1 bis 0,3 mm
6 00.46.56  Sicherungsring 20 x 1,2 2 ) betragen soll
7 15.09.04 Riickholfeder 1
8 15.18.02 Federtopf 1
9 15.18.05 Gewindemuffe 1
10 15.18.06  Schleppfeder 1
11 15.60.61  Kickstarterhebel 1
12 15.60.62 Startergummi 1
13 33.30.09 BSA-Keil, vollst. 1



26 -

K 545109.,



Gruppe: Motor/Geblésekiihlung

Bild- Ersatzteil-

NI Nr. Benennung ' Anzahl Bemerkung

- 15.64.97  Luftfilhrung, vollst. 1 ‘

1 15.64.99 Grundplatte 1

2 00.19.30 Sechskantblechschraube B4,8 x 16

3 00.33.51 Scheibe 5,3 4

4 15.64.96  Oberteil fir Luftfihrung 1

5 15.64.16  Keder (750 Ig.) 1°

6 15.04.15 Gummiring 1 :
7 ! 15,0420 Sieb 1

8 — -00.30.02 Scheibe 6,4 zum Ausgleich n.B.

9 -- 00.43.63 Federscheibe B6 3
10 - 00.10.39  Sechskantschraube M6 x 26 3

1 | 15.04.17  Tiille 3

j 00.59.13 Rohrniet A10x 1 x 3 4

o
<






Gruppe: Motor/Vergaser 14 ¢, Saugschallddmpfer

Bild-

Nr. ﬁrsatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
- 15.20.92 Vergaser, vollst., BING 1/14/99 1
1 07.15.66  Vergasergehduse 1/14/99 1
2 07.15.36  Deckelplatte 1
3 07.15.37  Gasschieber 2 1
4 07.15.05  Schwimmerkappe 1
5 07.15.34  Ringschwimmer 1
6 07.15.07 Befestigungsschraube 2
7 07.15.39  Klemmschraube 1
8 07.15.40  Stellschraube’ 1
9 07.15.09  Mutter 2
10 07.15.41 Hauptdise 74 1

ik 07.15.42 Nadeldiise 2,24 1
12 07.16.03 Dusennadel 46-052, Nadelstellung 2 1
13 07.15.44  Schwimmernadel 1
14 07.15.28  Tupfer 1
15 07.15.29  Splint 1
16 07.15.45  Stellschraube 1
17 07.15.15  Schlauchtiille 1
18 07.15.16  Stift 1
19 07.15.46  Druckstift 1
20 07.15.47 Rohrbogen 1
21 07.15.56  Scheibe 1
22 07.15.48 Haltplattchen 1
23 07.15.49  Startschieber 1
24 07.15.21  Siebkorper 1
25 07.15.31  Tupferfeqer 1
26 07.15.50 Feder 1
27 07.15.51  Schieberfeder 1
29 07.15.25  Dichtring 1
30 07.15.32  Dichtring 1
31 07.15.53 Dichtung 1
32 15.50.92  Luftfilter 1
37 15.10.31  Vorkammer 1
38 15.10.30 Krimmer 1
39 I 15.10.23 Drafhtring 1 Saugschalldampfer
40 00.17.40  Zylinderschraube M5 x 22 1
M ‘ 00.30.06 Scheibe 5,3 2
42 ¥ 00.20.04 Sechskantmutter M5 1

29



24 2510

K 545111




Gruppe: Motor/Ziindanlage BOSCH

%lrld- ﬁrrs.atzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
1 15.12.95 Schwunglichtmagnetziinder, 22 Watt 1
2 08.16.21  Ankerplatte, vollst. 1
3 08.16.06  Ziindanker mit Wicklung 1
4 08.13.83  Lichtanker mit Wicklung 1
5 08.16.03 Bremslichtanker mit Wicklung 2
6 08.16.04 Distanzbuchse ) 2
7 08.13.04  Zylinderschraube 2 { G eestigund
zur Befestigung
8 08.16.10  Zylindefschraube 2 { von Ziind- und
Bremslichtanker
9 004335 Federring B4 4 { zur Bofestigung
10 08.13.55 Kondensator 1 und Bremslichtanker
11 08.16.16  Verbindungskabel fiir Kondensator 1
12 08.16.17  Kontakttrager mit Unterbrecherhebel 1
13 08.13.48 Lagerbolzen zum Unterbrecherhebel 1
14 00.17.07  Zylinderschraube M4 x 10 1
15 00.43.35 Federring B4 1 ﬁ‘é'; ?ggts;;ggrggers
16 00.31.04  Scheibe 4,3 1
17 08.13.10  Ausgleichscheibe 0,1 mm n. B.
- 08.13.11  Ausgleichscheibe 0,2 mm n.B. Unterbrecherhebel
18 00.31.04 Scheibe 4,3 n.B.
19 08.13.12 Sprengring . 1
20 00.11.03  Sechskantschraube M3 x 10 1 .
21 08.16.18  Unterlegscheibe : 1 QU Beleetioung o
22 00.43.33  Federring B3 1 Unterbrecherhebels
23 00.20.00 Sechskantmutter M3 1
24 08.13.15  Schmierdocht mit Blattfeder 1
25 08.13.56  Niet 1
26 08.16.19  Zindkabel 1
27 08.13.94  KurzschluBkabel 1
28 08.13.95 Lichtkabel 1
29 08.16.20  Bremslichtleitung 1
30 08.16.22  Schwungrad mit Windfliigel 1 zusammen mit
31 15.04.12  Windfliigel 1 } 2323:,‘;%3‘,’,“"“"3
32 00.16.71  Senkschraube M5 x 8 4
33 00.43.41  Federring B10 links 1
34 00.20.27 Sechskantmutter M10 x 1 links 1
35 00.17.27  Zylinderschraube M4 x 15 4 zur Befestigung der
36 004364 Federscheibe B4 4 } oL
38 00.80.01  Scheibenfeder 3 x 3,7 1
39 00.95.10  Leitungsverbinder B3 1
40 156.02.01 Zindkabeldurchfiihrung 1
41 14.12.04 Deckblech 1
42 1

11.00.10a Sprengring

31



FERELS

K543114a

32




Gruppe: Hauptrahmen/Steuerlager, LenkschloB, Steuerkopfverkleidung, Briicke

ﬁ':d' E‘?atzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
1 37.19.93 Rahmen, vollst.
i (37.22.38 u. 37.22.39 lose mitlief.) 1
2 37.22.40a Buchse fiir Schwinglagerung 2
3 37.01.08 Buchse 1
- 37.02.89 Steuerlager, oben 1
4 37.02.40 Steuerschale, oben 1
- 37.0241  Gewindekonus 1 )
- V 00.69.33 Kugel /4 19 siehe auch Gruppe
- ! 37.52.88 Steuerlager, unten q [ Teleskopgabel
5 | 375242 Steuerschale, unten 1
- ‘ 37.52.43 Gabelkonus 1
- ¥ 0069.33 Kugel '/s“ 19
6 27.00.91 LenkschloB mit 2 Schlisseln 1
7 27.00.02 - Kerbnagel 1
8 27.00.03 Druckfeder 1
9 37.09.05 SchI?BhiJIse (am Rahmen angeschweiBt) 1 bei Ersatzbestellung
10 09.12.17  Schlussel 1 Schlissel-Nr. -
11 47.75.03 Steuerkopfverkleidung, vollst. 1 | angeben
12 47.65.02 Rohrniet 4
13 00.11.22  Sechskantschraube M6 x 12 4
14 00.30.02 Scheibe 6,4 4
15 00.43.63 Federscheibe B6 4
16 87.11.01  Blinddeckel 1
17 87.51.17  Haltering 1
18 37.21.08 Typschild ) 1
19 00.55.10 Halbrundkerbnagel 2,6 x 4 2
20 37.22.45 Abziehbild 2
21 37.81.01 Spannring 2
22 37.22.37 Ansaugdise 2
30 37.81.056 Zwischenlage 1

33



34

K543115a




Gruppe: Sitzbank, Gepécktréger, Hinterrad-Kotfliigel

B

ﬁ'}d' El;s.atzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
1 27.94.99 Doppelsitzbank, volist. 1
2 00.11.24  Sechskantschraube M6 x 15 2
3 00.43.63 Federscheibe B6 2
4 00.30.02 Scheibe 6,4 2
5 97.80.98 Gepdacktriager 1
6 97.10.98 Spannband 1
7 00.11.26  Sechskantschraube M6 x 18 2
8 00.30.02 Scheibe 6,4 2
9 97.20.01  Gummiring 2| zur %e;gggggggers
10 004363 Federscheibe B6 g | @anderSitzban
1 00.20.19  Sechskantmutter M6 2
12 00.11.24  Sechskantschraube M6 x 15 2
13 00.30.02  Scheibe 6,4 2 g‘ééﬁ;‘?@?ﬁ%:ﬂggers
14 00.43.63 Federscheibe B6 2
15 00.11.24  Sechskantschraube M6 x 15 2
16 00.33.50 Scheibe A8, 2 <zjlérs Eée;ggtci'%trxggers
17 31.03.04 Beilage 2 | am Kotfligel
19 00.21.51  Sechskantmutter M6 2
20 37.85.90 Hinterrad-Kotfliigel, lackiert 1
25 00.11.24  Sechskantschraube M6 x 15 2
26 00.33.50 Scheibe A6,4 2
27 00.30.02  Scheibe 6,4 2 E‘é?%'s:{sgé“ng:e
28 00.43.37  Federring B6 _ 2 '
29 00.20.19  Sechskantmutter M6 2
30 00.19.33 Sechskantblechschraube A6,5 x 19 2
31 00.33.50 Scheibe A6,4 2
33 00.40.63  Zahnscheibe A6,4 3 E‘néfegiié':ﬁ'
34 03.85.02 Blechmutter A6,5 - 2
35 15.04.17  Tille 1

35



K545114 b




Gruppe: Hinterbau/Hinterradschwinge, Federbeine, Sténder

E'r'd' ﬁfatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
1 37.83.00 Hinterradschwinge 1
2 37.21.07 Achse fiir Schwingenlagerung 1
3 33.30.09 BSA-Keil, volist. 2
4 37.3499 Federbein 2 } wahiweiss
- 37.34.98 Sport-Federbein 2
5 37.0401 Lagerbolzen 2
6 00.43.68 Federscheibe B10 8
7 03.24.01  Schutzkappe 2
8 37.24.02 Distanzhiilse 1
9 00.10.83  Sechskantschraube M10 x 90 1

10 00.10.84 Sechskantschraube M10 x 75 1
1 00.30.04 Scheibe 10,5 5
12 00.20.25 Sechskantmutter M10 4
13 27.00.98 Soziusrasten 1 Paar
14 37.46.99 Sténder 1
15 37.21.01  Distanzrohr 1
16 37.26.05 Zugfeder _ 1
17 00.10.74  Sechskantschraube M8 x 40 1
18 00.43.65 Federscheibe B8 1
19 00.20.22 Sechskantmutter M8 2

37




38

K 545159




Gruppe: Unterbau, FuBrasten, Bremshebel, Bremslichtschalter,

Hinterradbremszug
Rirl‘d' ﬁ?étzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
1 37.68.99 Unterbau, volist. 1
2 51.31.00.04 FuBrastengummi 2
3 37.28.06 Anschlaggummi 1
4 00.10.73  Sechskantschraube M8 x 100 1
5 00.43.65 Federscheibe B8 1
6 00.20.22 Sechskantmuiter M8 1
7 00.11.24  Sechskantschraube M6 x 15 1
8 00.11.24  Sechskantschraube M6 x 15 2
9 00.43.63 Federscheibe B6 3
10 00.20.19  Sechskantmutter M6 3
11 [ 27.52.98 Bremshebel mit Schlaufe 1
12 67.02.01  Schlaufe 1
13 i 00.58.15 Halbrundniet 6 x 12 1
14 27.02.01  Rickholfeder 1
15 00.46.50 Sicherungsring 14 x 1 2
16 11.00.33  Ausgleichscheibe 2
17 00.43.63 Federscheibe B6 2
18 00.20.19  Sechskantmutter M6 2
19 87.51.94 Bremslichtschalter, vollst. 1
20 27.02.99 Bremszug, vollst. 1

39



12—

=

K 543116

40




Gruppe: Teleskopgabel

E,irl.d' ’ ’I\Ellr'.satzteil- Benennung : Anzahl Bemerkung

- 57.45.00 Teleskopgabel, volist.
ungedampft 1
- 57.25.99 Gabel, ungedampft 1
1 57.15.98 Gabelbriicke mit Standrohren 1
2 57.15.92  Federzapfen unten mit Druckstange 2
3 00.2024  Sechskantmutter M7 ' 2
4 57.15.20  Druckfeder 2
5 57.15.22  Federzapfen, oben 2
6 00.45.01 Sprengring 24 2
7 57.15.14  Scheibe 2
8 57.05.94  Gleitrohr, links 1
9 57.05.90 Gleitrohr, rechts 1
10 57.05.11  Lippendichtring 2
11 57.05.12  Fiithrungsring 2
12 00.70.11  Dichtring C7,2 x 12 x 2 2
13 00.70.12  Dichtring A26 x 31 2
14 00.13.00 VerschluBschraube M26 x 1,5 2
15 57.05.23  Schutzhiilse 2
16 57.05.24  Haltering 2
17 57.05.25 Spannhiilse 1
18 00.43.66 Federscheibe B7 1
19 00.10.6t  Sechskantschraube M7 x 30 1
20 V 00.29.07 Hutmutter M7 2
- 05.05.00 Spezial-StoBdampferdl 1 Dose { ;}zosr%cignend
: fir 1 Holm




42

C—————————2
S—
S 4




K 543116




27

K543128




Gruppe: Lenker/Lampenhalter, Gasdrehgriff, Gaszug, Vorderrad-Bremszug,

Klingel
ﬁir'_d' 'I\Elll'_'satzteil-- Benennung Anzahl Bemerkung

1 57.93.01 Lenkerbiigel 1
2 57.93.99 _Tréagerplatte 1
3 00.17.80 Zylinderschraube M8 x 90 1
4 57.93.08 Scheibe 1
5 53.26.03 Klemmkeil 1
6 57.93.90 Lampenhalter 1
7 57.93.03 Klemmbugel 2
8 00.11.17  Sechskantschraube M6 x 20 4
9 00.43.63 Federscheibe B6 8
10 57.93.11  Abdeckung fiir Lampenhalter 1
1 00.16.19 Linsensenkschraube AM4 x 8 2
12 57.93.10  Stopfen 1

- 57.93.95 Gasdrehgriff, volist.,
mit Bremshebel 1
- 05.12.17  Drehgriffgehiuse, vollst. 1
- | 051225 Gehause, vollst. 1
13 05.12.23 Gehause 1
14 05.12.24  Regulierschraube M5 x 9,3 1
15 ‘ 05.12.26  Bremsfeder 1
16 | ¥ 00.19.01 Gewindestift M5 x 10 1
17 05.10.17  Linsenschraube M6 x 15 1
- 05.12.33  Griffrohr, vollst. 1
18 i 05.12.28  Griffrohr 1
19 05.12.62a Drehgriffiiberzug 1
20 05.10.44 Hebel 1
21 05.10.32 Hebelschraube M5 1
22 00.40.52 Zahnscheibe J5,3 1
23 00.20.04 Sechskantmutter M5 1
24 05.12.19  Gleitstein 1
25 05.12.20 Kabelstiitze 1
26 Y 051235 Létnippelaufnahme 1
27 57.74.99 Gaszug 1
28 i 57.04.13 Regenschutzkappe 1
29 L 57.74.91 Vorderrad-Bremszug 1
30 57.54.05 Faltenbalg 1
31 57.93.93 Kilingel volist. 1
32 l 00.17.27  Zylinderschraube M4 x 15 2

45







Gruppe: Lenker/Kupplungshebel, Kupplungszug, Riickspiegel

Ersatzteil-

ﬁirl.d' Nr Benennung Anzahl Bemerkung
- 57.93.96 Kupplungshebel, volist. 1
- 05.13.25 Gelenkstiick, vollst. 1
1 05.13.26  Gelenkstiick 1
2 00.10.51  Sechskantschraube M6 x 25 1
3 00.31.02  Scheibe 6,4 1
4 05.12.50  Hebel 1
5 05.10.32  Hebelschraube 1 Pbschaltung
6 00.40.52 Zahnscheibe J5,3 1
7 00.20.04 Sechskantmutter M5 1
8 05.13.27 Zwischenstiick 1
9 051235 Létnippelaufnahme 1
10 57.23.05a Festgriff 1
11 57.74.90 Kupplungszug 1 ~
12 27.00.90 Riickblickspiegel, vollst. 1
- 02.00.03 Glas fiir Riickblickspiegel 1
13 00.21.53 Sechskantmutter M8 1
14 + 00.32.52 Scheibe 8 1

47



48




Gruppe: Lenker/Schaltdrehgriff, .Schaltzug

ﬁirl_d' Ir::‘l?atzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
- 57.83.98 Schaltdrehgriff, volist.,
mit Kupplungshebel u. Zwischenring 1
1 05.13.28 Drehgriffgehéuse, vollst. 1
2 05.10.17 Linsenschraube M6 x 15 1
3 05.13.29  Griffrohr, vollst. 1
- 05.13.30  Griffrohr 1
5 05.13.31 Regulierschraube 1
6 05.12.12  Schraubenfeder 1
7 00.69.34 Kugel 5,5 ¢ 1
8 05.12.62a Drehgriffliberzug 1
9 05.13.32 Zwischenring 1
10 05.13.07 Hebel 1
1 05.10.79 Hebelschraube 1
12 00.20.04 Sechskantmutter M5 1
13 05.12.03 Rolle 1
14 05.12.77  Deckel 1
15 00.17.54 Linsenschraube AMS5 x 12 1
16 00.40.52 Zahnscheibe J5,3 2
17 '05.12.35 Létnippelaufnahme 1
19 57.74.88  Schaltzug 2

49



50




Gruppe: Motorverkleidung, Kettenkasten

Ersatzteil-

ﬁirl.d' Nr Benennung Anzahl  Bemerkung
T
1 47.03.01 Motorverkleidung rechts 1
2 47.73.02 Keder, vorn (360 Ig.) 1
3 47.73.03  Keder, hinten (320 Ig.) 1
4 00.11.25  Sechskantschraube M6 x 10 3
5 00.43.63 Federscheibe B6 6
6 47.03.04 Distanzstiick 1
7 15.64.96  Oberteil (Motorverkleidung links) 1{ Yo iananere
8 15.64.16  Keder (750 Ig.) 1
9 15.04.15 Gummiring 1
10 15.04.20 Sieb 1
1 00.43.63 Federscheibe B6 3
12 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 (zum Ausgleich) n.B.
13 00.10.39  Sechskantschraube M6 x 26 3
14 15.04.17  Tulle 3
15 15.04.02 Motorhaube fiir Luftfiihrung 1 bei Handschaltung
- 15.54.02 Motorhaube fiir Luftfiihrung 1 bei FuBschaltung
16 00.16.12  Linsensenkschraube M6 x 35 1
17 00.16.13  Linsensenkschraube M6 x 42 1
18 37.77.04  Kettenkasten unten 1
19 37.77.05 Kettenkasten oben 1
20 47.65.02 Rohrniet 2
21 00.11.25 Sechskantschraube M6 x 10 2 ¢ hinten
22 00.43.63 Federscheibe B6 2
23 00.11.24  Sechskantschraube M6 x 15 2
24 00.43.63 Federscheibe B6 2
25 003350 Scheibe A4 2 [ "
26 00.59.15 Rohrniet A10x 1 x5 2
27 00.11.25 Sechskantschraube M6 x 10 1
28 00.4363 Federscheibe B6 2 } Halteblgel
29 37.77.06  Haltebligel 1

51






Gruppe: Kraftstoffanlage

Bild-

Ersatzteil-

Nr. Nr. Benennung Anzahl Bemerkung
1 77.72.99 Kraftstoffbehdlter, lackiert 1
- 77.7499  Kraftstoffbehalter, verchromt 1{ 2 e eis
2 77.72.11  Abziehbild 1
3 77.12.08  Abziehbild (Keil) 1
4 y 77.7207  Abziehbild (Rekord) 1
5 77.71.02  Kniekissen links 1
- 77.71.03  Kniekissen rechts 1
6 77.21.04  Schriftzug ,Florett® 2
7’ 77.21.05 Firmenzeichen, rund 2
8 00.55.13 Halbrundkerbnagel 2 x 6 6
9 07.11.01 ~ Tankdeckel B40 1
10 7751.06  Hohlschraube 2
" 77.71.04  Deckblech 2
12 00.11.24  Sechskantschraube M6 x 15 2

13 00.43.63 Federscheibe B6 6
22 00.40.63 Zahnscheibe A6,4 1
14 77.51.90 Kraftstoffhahn, vollst. 1
15 00.07.01  Uberwurfmutter 1
16 00.07.02  Innensieb 1
17 00.07.03  Schlauchnippel 1
18 00.70.04  Fiberdichtung A10 x 14 1
19 ¥ 740211  AnschluBmutter M16 x 1 1
20 00.93.31  Kraftstoffschlauch A5 x 9 x 105 1

53




K 543124

54




Gruppe: Auspuffanlage

_ ﬁir'.d' ﬁ?atzteil- Benennung - Anzahl Bemerkung

- 27.51.00b Auspuffanlage, vollist. 1

- 27.51.90b Schalld_éimpfer, vollst. 1

1 27.51.91 Schallddmpfermantel 70 @ 1

2 27.51.93 Einsatz 70 ¢ 1

3 275194 Endkappe 70 ¢ 1

4 — 275105  Auspuffrohr 1

5 — 2751.01 Klemmschelle 1

6 — 27.01.03 Schelle 1

7 27.01.05 Dichtschnur 1

8 ¥ 02.00.02 Selbsisichernde Mutter M6 1

9 00.11.21  Sechskantschraube M8 x 20 1
10 00.4365 Federscheibe B8 1 A impter
11 00.20.22 Sechskantmutter M8 1

12 00.11.54 Sechskantschraube M8 x 30 1

13 004338 Federring B8 1 Els‘js;pl);lf:fzrd:lgs;he"e'
14 00.20.22 Sechskantmutter M8 1
15 00.11.52  Sechskantschraube M8 x 16 2
16y 004365 Federscheibe B8 2 } Auepuff an Rahmen



7 \

K 545166




Gruppe: Vorderrad

ﬁi'.d' Efatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
- 00.96.11  Drahtstreifen mit WeiBwand
21 x 2,75 Moped 1
- 00.96.10  Drahtreifen 21 x 2,75 Moped 1
- 00.96.26  Schlauch 21 x 2,75 Spezial 1
- 00.96.45 Felgenband 1§—20"/21 (21 x 2,75) 1
- 67.83.00 Vorderrad, vollist., ohne Bereifung
21x 2,75 Moped 1
1 67.89.02 Tiefbettfelge 17“ St 1
2 67.89.04 Speiche mit Nippel 183 Ig. 36
3 67.33.00 Vorderradbremsnabe, vollst., 116 ¢ 1
4 06.12.06 Nabenkorper 1
5 06.12.27 Achse 1
6 06.12.29 Distanzhiilse 1
7 . 00.61.00 Kugellager 6201/03 2
8 06.11.28  Deckscheibe 2
9 06.11.27  Filzring 2
10 06.11.29  Staubdeckel 2
1 00.31.10  Scheibe 13 1
12 06.12.28  Achsmutter M12 x 1,25; SW21; 12 hoch 1
- | 06.12.24 Bremsdeckel, volist. 1
13 06.12.25 Bremsdeckel, nackt 1
14 06.12.15  Zugfeder fir Bremsdeckel ‘ 2
15 06.12.16  VerschluBscheibe 2
16 06.12.14 Bremsbackenpaar, vollst. 1 Paar
17 06.11.20  Zugfeder fiir Bremsbacke 2
18 06.12.26  Bremsknebel 1
19 06.12.04  Dichtring fir Bremsknebel 1
20 06.11.71  Bremshebel, vollst. 1
21 00.30.10  Scheibe 6,4 DIN 125 fiir Bremsknebel 1 -
22 v 00.20.19  Sechskantmutter M6
fiir Bremsknebel
23 67.98.03 1

Rickholfeder fiir Bremshebel

57



58

15

K 545 126 a



Gruppe: Hinterrad

Bild-

Ersatzteil-

Nr. Nr. Benennung ~ Anzahl Bemerkung
- 00.96.11  Drahtreifen mit WeiBwand
21 x 2,75 Moped 1
- 00.96.10 Drahtreifen 21 x 2,75 Moped 1
- 00.96.26 Schlauch 21 x 2,75 Spezial 1
- 00.96.45 Felgenband 18—20“/21 (21 x 2,75) 1
- 67.86.00 Hinterrad, volist., ohne Bereifung
21 x 2,75 Moped 1
1 67.89.02 Tiefbettfelge 17 St 1
2 67.90.04 Speiche mit Nippel 181,5 Ig. 36
- 67.02.00a Hinterradbremsnabe, volist., 116 ¢ 1
3 06.11.58  Nabenkdrper 1
4 ) 06.12.24 Bremsdeckel, volist. 1
5 I 06.12.25 Bremsdeckel, nackt 1
6 06.12.15  Zugfeder fiir Bremsdeckel 2
7 vy 06.12.16 VerschluBscheibe 2
8 \ 06.12.14 Bremsbackenpaar, vollst. 1 Paar
9 06.11.20  Zugfeder fur Bremsbacke 2
10 06.12.26  Bremsknebel 1
1 v 06.12.04 Dichtring fir Bremsknebel 1
12 06.11.71  Bremshebel, vollst. 1
13 00.30.10  Scheibe 6,4
fir Bremsknebel 1
14  00.20.19 Sechskantmutter M6
fir Bremsknebel 1
15 06.11.69  Steckachse 1
16 06.11.53  Sechskantmutter 1
17 06.11.54  Distanzhiilse 1
18 00.61.00 Kugellager 6201/C3 2
19 06.11.28  Deckscheibe 1
20 061127  Filzring B
- 21 06.11.29  Staubdeckel 1
22 06.12.20 Achse filir Zahnkranztréager 1

59



15

K 545126 a




Gruppe: Hinterrad

ﬁ;,'_d' ﬁr:atzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
23 06.11.59b Zahnkranztréger 1
24 ~ 06.11.60 Gummimitnehmer. 5
25 06.11.50 Gummiring 1
26 00.60.31  Kugellager 6004/C3 1
27 06.12.07 Sprengring 1
28 06.12.21  Deckscheibe 1
29 06.12.22  Dichtung 1
30 06.12.23  Staubdeckel 1
31 67.88.02 Kettenrad 36 Zéhne 1
32 - 27.0092 Mopedkette /2 x 3/16“, 102 Glieder

einschl. SchloB 1
33 00.10.43  Sechskantschraube M7 x 32 5
34 06.12.05 Sicherungskranz 1
35 00.20.24  Sechskantmutter M7 5
36 06.12.19  Distanzbuchse 1
38 — 67.94.11 Kettenspannexzenter, links 1
39 — 67.9412 Kettenspannexzenter, rechts 1
40 — 14.09.06 Scheibe 1
41 — 67.84.10 Bremshalter 1
42 y 06.1228  Achsmutter 1
43 67.98.03 Riickholfeder 1

61



KKKKK




Gruppe: Elektrische Anlage/Scheinwerfer

Bild-

N Eﬁatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
- 87.73.96  Scheinwerfer, vollst.,
15 Watt dauerabgeblendet 1
- 87.73.98 Scheinwerfereinsatz, vollst. 1
1 87.15.35 Glashaltering 1
2 v 00.17.10  Zylinderschraube AM5 x 15 1
3 08.15.58 Streuscheibe 1
4 08.15.18  Dichtung 1
5 08.15.19  Sprengfeder 5
6 08.15.63 Tachowellentiille 1
7 87.73.97 Gehéuse 1
8 00.95.20 Reflektor, volist. 1
9 87.73.01 Kabeltiille 1
- 08.15.27 Glihlampe T 6V 156 W 1
10 00.11.53  Sechskantschraube M8 x 15 2
11 00.43.67 Federscheibe B8 x 15 4

63



K 543132




Gruppe: Elektrische Anlage/Scheinwerfer, Lenkerschalter, Tachometer

Bild-

N Erfatzteil- Benennung Anzahl  Bemerkung
1 87.51.99 Kabelstrang zum Scheinwerfer 1
2 87.71.95 Masseleitung zum Scheinwerfer 1
14 87.71.92 Leitung fiir Dauerabblendlicht 1
3 00.95.10 Leitungsverbinder B3 1
4 87.71.96  Lenkerschalter 1
5 87.71.89  elektrische Leitungen
mit Schaltersockel 1
6 00.17.34  Zylinderschraube M4 x 8 1
7 09.21.12 Tachometerkopf 1
8 27.78.03  Dichtungsring 1
9 27.78.04 Biigel 1
10 09.21.08 Sechskantmutter M10; SW14; 2,5 dick 1
1 27.78.96 Tachometerwelle 1 Hiillenldnge 820 mm
12 27.78.98 Nabenantrieb 1
13 09.21.07 Dichtung fiir Nabenantrieb 1



K 545128 b




Gruppe: Elektrische Anlage/SchluBlicht

Bild-

N ﬁrrs.atztell- Benennung Anzahl Bemerkung
1 87.51.97 SchluB-Brems-Kennzeichen-
Riickstrahlerleuchte, vollist. 1 Hella
- 87.51.89 Lichtgehduse 1
2 87.51.88 Lampentrager 1
3 875129 Gehé&useschraube M3 x 18 1
4 87.51.28 Gehd&useunterlage 1
- 87.51.87 SchluB-Brems-Kennzeichen- -
Riickstrahlerleuchte, vollst. 1 Ulo
- 87.51.86  Lichtgehéduse 1
- 87.51.85 Lampentréager 1
- 87.51.26 Gehéauseschraube M4 x 10 1
- 87.51.25 Gehauseunterlage 1
5 08.15.14 Gluhlampe HL6V 4 W 1
6 08.15.15 Gliuhlampe G6V5W 1
7 00.17.09  Zylinderschraube M5 x 10 2 nicht bei 87.51.87
8 00.40.66 Zahnscheibe A5,1 1
9 00.43.62 Federscheibe B5 1
10 00.20.04 Sechskantmutter M5 2
1 87.51.04  Tille fur Rucklichtleitung 1

67



14 18 11121319 20 1716 15

[ﬁ

K 545169




Gruppe: W¢rkzeugbehﬁlter, Werkzeug, Luftpumpe

air'd' ﬁrrsatztei I Benennung Anzahl Bemerkung

27.77.99a Werkzeugbehiilter, volist.
27.77.01  Werkzeugbehalter Sozius
27.77.03 ‘Klebebild

27.77.98  WerkzeugkastenschloB*
00.59.06 Niet B3x 8

09.12.17  Schliissel”

09.1251 Klemmsicherung

00.18.51  Flachrundschraube M5 x 12
00.30.06  Scheibe 5,3 '

00.43.62 Federscheibe B5

zur Befestigung
am Kotflagel

© ® N ® o~ @ N =
<

10 00.20.04 Sechskantmutter M5

" .27.07.14 Werkzeugtasche mit Gummiring
12 91.01.05 Schraubenzieher, 6 mm breit
13 91.01.08 ‘Schraubenzieher, 3 mm breit
14 27.77.11  Montiereisen

15 91.01.01  Steckschliissel SW 17/21

16 27.77.04  Steckschliissel SW 10/13

17 00.59.22  Drehstift A8 x 140

18 91.01.09 Kombinationszange

19 00.95.55 Doppelmaulschliissel 8 x 11
20 v 00.95.56 Doppelmaulschliissel 10 x 13

09.12.17  Schlissel fur LenkschloB*
27.00.89 Luftpumpe

-lM—l—L—L-l—L—l—L-A—L—LNMNNMNN—L—L_L_I.

* Achtung:
Bei SchloB- und Schiiisselbestellung bitte Schilissel-Nr. angeben



70

K545129 b




Gruppe: Sonderzubehor

ﬁir'_d' Errs.atzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
- 97.71.00 Beinschutz, volist. 1
1 97.71.99  Schutzschild 1
2 27.26.02 Plakette 1
3 00.58.54 Senkniet 2 x 5 2
4 97.71.06 Chromeffektleiste 1890 Ig. 1
6 97.61.02 Halter 1
7 97.21.03 Buchse ‘2
8 97.21.04 Hilse 2
10 00.11.23  Sechskantschraube M6 x 12 8 -
1 00.11.32  Sechskantschraube M6 x 23 2
12 00.43.63 Federscheibe B6 18
13 00.33.50 Scheibe A6,4 2
14 00.30.02 Scheibe 6,4 2
15 00.20.19  Sechskantmutter M6 4
16 00.29.06 Hutmutter M6 6
17 97.71.04 Halterung, links 1
18 97.71.05 Halterung, rechts 1

71



Sortlmente

72

ﬁ?atzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
00.01.82 Satz Radialdichtringe, volist. 1
00.77.50 Radialdichtring A15x 24 x 7 1
00.76.55 Radialdichtring 14 x 22 x 5 B1 1
00.76.53  Radialdichtring 17 x 28 x 8 2
V¥ 00.76.51 Radialdichtring DC20 x 30 x 4/1 1
00.01.69 Satz Kugellager, volist. 1
00.63.00 Kugellager BO 17 2
00.60.31 - Kugellager 6004/C3 1
00.61.00 Kugellager 6201/C3 1
00.61.01  Kugellager 6202/C3 1
Vv 00.61.30 Kugellager 6302/C3 1
00.01.74  Satz Dichtungen, vollst. 1
15.21.20 Gehé&usedichtung 1
16.10.02 Dichtung fiir Gehausedeckel 1
156.03.02  Dichtung fiir Saugleitung 1
15.03.04 ZylinderfuBdichtung 1
15.03.05 Zylinderkopfdichtung 1
00.70.01  Dichtring C12 x 16 2
00.70.04 Dichtring A10 x 14 1
00.70.08  Dichtring C6 x 10 1
00.70.11  Dichtring C7,2 x 12 x 2 2
00.70.12  Dichtring A26 x 31 2
15.51.04  Rundschnurring fiir Gehéuse, links 1
y 00.01.68 Rundschnurring R14—2 fiir FuBschaltung 1




ALPHABETISCHES SACHVERZEICHNIS

Abziehbild . .
Antriebskette .
Auspuff .

Beinschutz .
Bodenwanne .
Bowdenziige
Bremshebel
Bremslichtschalter
Bremsnabe vorn
Bremsnabe hinten
Bremszug

Dichtungen
Drehgriffe
Druckstange

Faltenbalg .
Federbein .
Felgen
Festgriff
FuBrasten
FuBschalthebel

Gabelteile
Gabelverkleidung
Gasdrehgriff
Gaszug . .o
Geblasekiihlung .
Gehéausedeckel
Gehéuse links
Gehéuse rechts .
Gepaécktrager .

Handbremshebel
Hauptrahmen .
Hinterrad .
Hinterradkotfliigel

Hinterradschwinge .

Keder fiir Motorverkleidung .

Keilwelle
Kette fir Antrieb

Kettenkasten oben, unten

Seite

33, 53, 69
61
55

7

13

39, 45, 47
39

39

57

59, 61

39

72
45, 49
41

45
37
57,59
39
39
15

41,43

27
13
1
13
35

51
23
61
51

Bild-Nr.

20,2-5,2
32
1-16

1-16

15

20, 25,27,14, 32,24
11

19

3-22

3—42

20

1-31
9—-16
8—24
27
1-12
18

2,3,8

32
18,19

Abb. Seite

32, 52,68
60
54

70
12
38, 44, 46
38
38
56

40, 42



Kettenrad

Kettenritzel

Kettenspanner
Kickstarterhebel
Kickstarterwelle .

Klingel

Kolben .
Kraftstoffbehalter
Kraftstoffhahn

Kugellager . . . . . . .
Kupplungsbetatigungswelle .
Kupplung .
Kupplungshebel .
Kupplungsrad 77 z .
Kupplungszug

Kurbeltrieb

Lamellen fiir Kupplung
Lampenhalter

Lenker .
Lenkerarmaturen
Lenkerschalter
LenkschloB

Luftfilter

Luftfiihrung
Luftpumpe .

Motor S
Motorhaube fiir Luftfithrung
Motorverkleidung rechts .

Nabenantrieb .
Oleinfiill- und AblaBschraube

Pleuel
Primarantrieb .

Radialdichtringe .
Rahmen

Reifen

Ritzel 21 z .
Ruickblickspiegel
Riickhoifeder .
Riicklicht

Saugschalldampfer .

74

Seite

61

25.

25
45
- 17
53
53
72
11
21
11, 47
21
47
19

21
45
45

45-49

65
33
29
27, 51
69

17,51
51

47
11,13

19
19, 21

72

33

57,59

19

. 47
. 11,15, 39, 57, 61

67

29

Bild-Nr.

31

12

38, 39
11

1

29

7

1

11

17
11-30
18,1-12
11

14
1-4

18, 24, 25
6

1

1-24

17

6

32
1-7,7-17

1,2
16, 15

20

32,24

711

N A

12
19, 8,14, 23,43
1-4

37-39

Abb. Seite

60
22
60
24
24
44
16
52
52
10
20
10, 46
20
46
18

26, 50

16, 50
50

10, 12

18
18,20

32

56, 58

18

46

10, 14, 38, 56, 60
66

28



Schalldampfer
Schalterdrehgriff

Schaliter fir Scheinwerfer
Schaltgabel

Schalthebel

Schaltrad

Schaltwelle

Schaltzug

Scheinwerfer .
Scheinwerferhalter .
Schlissel

SchluBlampe

Sitzbank

Sortimente

Soziusrasten .
Spannband fiir Gepacktrager
Sténder . .
Steuerkopfverkleldung
Steuerlager )
Tachometer
Teleskopgabel
Tellerfeder fiir Kupplung .
Typschild .

Unterbau

Vergaser

Vergaserdrehgrlff
Vergaserstutzen .
Verkleidung fiir Gabel .
Verkleidung fiir Steuerkopf .
Verkleidung rechts fiir Motor
Vordergabel

Vorderrad .
Vorderradbremszug
Vorderradkotfliigel .
Vorgelegewelle

WerlZzeug
Werkzeugbehalter
Windflligel fiir Zinder .

Zahnrad 34 z, 47 z
Zinder BOSCH .
Zylinder
Zylinderkopf

Seite

55
49
65
23
15
23
15
49

45
33, 69
67
35
72
37
35
37

33,43

65
41
21

39

29
45
17

51
#
57
45

23

69
69
31

23
31
17
17

Bild-Nr.

1-8
1-18
17

15

2

7

1

22
1-14
6

10, 5
1-4

13
14
1

4,5,1—6

7-13

1-19.

19
18

1-82
8—24

9,10
1

1-19
1-23
25

17
11-20

31

Abb. Seite

54
48
64
22
14
22

14
48

32, 42

40
20
32

28

16
42
32
50
40
56

42
22

68
68
30
22

16
16

75



	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 00
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 01
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 05
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 06
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 07
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 08
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 09
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 10
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 11
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 12
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 13
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 14
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 15
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 16
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 17
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 18
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 19
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 20
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 21
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 22
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 23
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 24
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 25
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 26
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 27
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 28
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 29
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 30
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 31
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 32
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 33
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 34
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 35
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 36
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 37
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 38
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 39
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 40
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 41
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 42
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 43
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 44
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 45
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 46
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 47
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 48
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 49
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 50
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 51
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 52
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 53
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 54
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 55
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 56
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 57
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 58
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 59
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 60
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 61
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 62
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 63
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 64
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 65
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 66
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 67
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 68
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 69
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 70
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 71
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 72
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 73
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 74
	Ersatzteilliste Florett Mokick 1968 Seite 75



